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INFORMATORI NR 10 SUPERLIGA U16


Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Superliges U16 (M),xhiroja e X zhvilluar me 03/04.12.2022 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


ISTOGU – PEJA                                                                                     51 – 78 
Gjyqtari kryesor: Aron Laja 
Gjyqtari 1: Melita Luci
Vezhguesi: Roberto Laiq 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq trajnerit Fikret Shatri, i cili u ndeshkua me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


PRISHTINA E RE – M- BASHKIMI                                                      78 – 76 
Gjyqtari kryesor: Ilir Shala 
Gjyqtari 1: Hekuarn Rugova 
Vezhguesi: Allen Idirizaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

















M JUNIOR PRISHTINA – PRIZRENI NEW BASKET                             63 – 62 
Gjyqtari kryesor: Burim Berisha 
Gjyqtari 1: Drin Skenderi 
Vezhguesi: Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


MARIGONA HILL PRISHTINA – RAHOVECI                                         121 – 58 
Gjyqtari kryesor: Burim Berisha 
Gjyqtari 1: Drin Skenderi 
Vezhguesi: Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive,.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


VUSHTRRIA BASKET – TREPCA                                                             37 – 45 
Gjyqtari kryesor: Erzen Haxhani 
Gjyqtari 1: Fisnik Trepca 
Vezhguesi: Enes Maxhuni 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte













VENDIME:

Trajneri FIKRET SHATRI (ISTOGU) i cili u ndeshkua me GT, dhe konform nenit 42.1 te PG denohet me 40.00 EUR.










Komesari I Garave per Kategorite e reja                                            Prishtinë                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Xhelal Mumini                                                                                        06.12.2022
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